[bookmark: _GoBack]
	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное образовательное учреждение
высшего образования Московской области
«Государственный
гуманитарно-технологический
университет»
(ГГТУ)
ул. Зеленая, 22, г. Орехово-Зуево
г.о.Орехово-Зуево
Московской области, 142611
тел. 8(496) 425-78-75; факс 8(496) 425-78-82
E-mail: mo_ggtu@mosreg.ru
www.ggtu.ru
ОКПО 02087904; ОГРН 1025004582734
ИНН/КПП 5034082850/503401001
_______________ № ____________
             На № _____________ от ____________
	Руководителям органов управления
образования и муниципальных образовательных организаций
Московской области

Уважаемые руководители!

В рамках подготовки приемной кампании 2023 года идет подписание договоров о целевом обучении.
          Если Вы как заказчик целевого обучения желаете указать ГОУ ВО МО «Государственный гуманитарно- технологический университет» (ГГТУ)
в качестве третьей стороны договора (образовательной организации), мы готовы к сотрудничеству.
          В этом случае, Вы можете направить на электронный адрес perspektiva@ggtu.ru  электронный вариант договора, чтобы наши сотрудники могли помочь в оформлении и внести поправки.
           Для того, чтобы договоры были оформлены правильно и в срок, просим заблаговременно присылать договоры на проверку!
           Мы готовы провести консультацию по оформлению целевых договоров для всех заинтересованных лиц.

                                                  С уважением, Ахматова Елена Дмитриевна,
начальник Отдела профориентации и трудоустройства ГГТУ
Телефоны: рабочий 8(499) 955-25-20 (доб.199),
мобильный- 8 916 069 63 06
эл.адрес: perspektiva@ggtu.ru